



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WIP Capital Holding ApS

Fredensborg Kongevej 43, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 35 05 00 94

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Peter Wedel Ranch Krarup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	WIP Capital Holding ApS Fredensborg Kongevej 43 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 35 05 00 94
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 7. regnskabsår
Direktion	Peter Wedel Ranch Krarup
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	CiBiD Group ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -9.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.375 kr. mod -9.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ, t.kr. 66 pr. 30. juni 2020. Det vurderes af ledelsen, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år gennem indtjening i selskabet. I sammenhæng hermed har selskabets anpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring for sine tilgodehavender i selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer. Herudover er der afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor ledelsen vurderer, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.375	-9.250
Resultat før skat	-8.375	-9.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.375	-9.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.375	-9.250
Disponeret i alt	-8.375	-9.250



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	145	145
Finansielle anlægsaktiver i alt	146	146
Anlægsaktiver i alt	146	146
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.093	6.093
Tilgodehavender i alt	6.093	6.093
Omsætningsaktiver i alt	6.093	6.093
Aktiver i alt	6.239	6.239



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-146.406	-138.031
Egenkapital i alt	-66.406	-58.031
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	66.395	58.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.645	64.270
Gældsforpligtelser i alt	72.645	64.270
Passiver i alt	6.239	6.239

1 Selskabets kapitalforhold

6 Eventualposter



1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ, t.kr. 66 pr. 30. juni 2020. Det vurderes af ledelsen, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år gennem indtjening i selskabet. I sammenhæng hermed har selskabets anpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring for sine tilgodehavender i selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer. Herudover er der afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor ledelsen vurderer, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2020	25.000	25.000
Nedskrivninger 1. juli 2019	-24.999	-24.999
Nedskrivninger 30. juni 2020	-24.999	-24.999
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1	1

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos WIP Capital Holding ApS
CiBiD Group ApS, København	50 %	239.518	388.405	1

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2019	145	145
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2020	145	145
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	145	145



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-138.031	-128.781
Årets overførte overskud eller underskud	-8.375	-9.250
	-146.406	-138.031

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 121, der ved nuværende skattesats på 22 % udgør en skatteværdi på t.kr. 27.

Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med aktivtets nettorealiseringsværdi.


